RECEBEMOS DE RIOQUIMICA S.A OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAO: N F'e
22/08/2019 VALOR TOTAL: R$ 35.312,84 DESTINATARIO: DROGAFONTE LTDA - AV BARAO DE BONITO, 408 VARZEA RECIFE-PE
_ N°. 000.150.410
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR i
¢ Série 001
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANEE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
RIOQUIMICA SA o ENTRADA
R. SAO PAULO, Nr. 30, SN - MARG. BR-153 1- SAIDA 1| [cHAvEDEACESsO
VILA MACENO - 15060-035
S.J.RIO PRETO - SP Fone/Fax: 551740094288 N°. 000.150.410 3519 0855 6435 5500 .O?.>05 5500 1000 1504.1 1010 0130 2327
Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional daNF-e
Folha 1/2 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
{NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO }
VENDA DE PRODUCAO 135190609996812 - 22/08/2019 11:07:11
{INSCRI(;AO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ/ CPF }
647459877110 55.643.555/0003-05
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL ‘CNPJ/ CPF ‘ DATA DA EMISSAO }
DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 22/08/2019
{ENDEREQO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA }
AV BARAO DE BONITO, 408 VARZEA 50740-080 22/08/2019
{M UNICIPIO ‘UF FONE / FAX ‘INSCRICAO ESTADUAL ‘HORA DA SAIDA/ENTRADA J
RECIFE 8121021819 009682260 11:01:00
FATURA / DUPLICATA
Num. 001 | [Num. 002/ [Num. 003/ [Num. 004 [Num. 005
venc. 19/09/2019| |Venc. 26/09/2019| | Venc. 03/10/2019| | Venc. 10/10/2019| |Venc. 17/10/ 2019‘
Valor R$ 7.148,97) |Valor R$ 7.040,97) |valor R$ 7.040,97) |Valor R$ 7.040,97) |valor R$ 7.040,96
CALCULO DO IMPOSTO
{BASE DECALC.DOICMS |VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMSST. |VALORDOICMSSUBST. |V. IMP. IMPORTAGAO |V.ICMSUF REMET. |VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS
32.297,92 2.260,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645,26 35.204,84
VALORDOFRETE ~ (VALORDO SEGURO |DESCONTO ‘OUTRAS DESPESAS |VALORTOTALIPI  (V.ICMSUF DEST. V.TOT. TRIB. VALOR DA COFINS  [V. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 108,00 0,00 0,00 3.038,34 35.312,84
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA ‘c()meo ANTT ‘ PLACA DO VEICULO UF  [CNPJ/CPF }
RIOQUIMICA SA (0) Emitente 55.643.555/0003-05
{ENDEREQO MUNICIPIO UF  [INSCRIGAO ESTADUAL J
RUA SAO PAULO, 30 SAO JOSE DO RIO PRETO SP 647459877110
{QUANTIDADE ESPECIE ‘ MARCA NUMERAGAO ‘ PESO BRUTO PESO LIQUIDO }
385 CX PAPELAO 1.958,112 1.820,129
DADOS DOS PRODUTOS/ SERVIGOS ] ]
CODIGO PRODUTO DESCRIGAO DO PRODUTO/ SERVIGO NCM/SH | o/cST | cFoP | UN | qQuant | VALGR | YALOR | BCHLC | VALOR | VALOR \ALIQ|  aALiq.ip
0510300305 |RIOHEX 0,2 DERMO SUAVE 100ML ALM. TWIST 29252923 000 6101 | UN | 1.830,0000 1,0500f 1.921,50| 1.921,50 134,51 7,00
OFF
1902625
2021-07-29
X
X
X
X
F:
Lote: 1902625 Quant: 1830.000 Fab: 30/07/2019 Val:
29/07/2021
| 0510101714 |RIOHEX 2% C/TENSOATIVO1L | 30049047 | 020 | 6101 | UN | 4080000|  7,9800| 3.25584| 295174| 20662 70|
1902406
2022-07-04
X
X
X
X
F
Lote: 1902406 Quant: 408.000 Fab: 05/07/2019 Val:
04/07/2022 pRedBC=9,34%

DADOSADICIONAIS

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: A=Lote B=Validade C=ONU D=Classificacao E=ENome Embarque F=Inf. Produtos Perigosos

REF. CONTRATO 006584

REAL HOSPITAL PORTUGUES

NE/AF/OF/OC: OC 024819

Data de Entrega: 21/08/19

OC 024819

Reducao da base de calculo conforme convenio ICM S 34/2006

TRANS-IMPERIO BRASIL TRANSP. LOG. LTDA

RUA SISA 224 CID. IND. SATELITE DE SP

GUARULHOS - SP 6101 32.297,92 2.260,85

Pedido: 699491 Vendedor: 112021 Dt Impressao: 2019-08-22 11:04:11 Carga : 000007

Declaramos que os produtos citados nesta NF estao adequadamente acondicionados p/ suportar 0s riscos normais das etapas
necessarias a uma operacao de transporte, tais como carregamento, descarregamento, transbordo e transporte e que atendem a
regulamentacao em vigor, sendo estas resolucoes ANTT NR 420/4 alterada p/ resolucoes ANTT NR 701/04 e 1644/06.
REGIME ESPECIAL CONCEDIDO nos termos do PARAGRAFO 40

do Protocolo 130/2010, do art. 20, |1, paragrafo unico do decreto 35.677 de

14.10.2010 e do decreto 19.528 de 31.12.1996,e alteracoes.

PROCESSO No 0022910201000000380759615 Email do Destinatério: nfe@drogafonte.com.br

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 22/08/2019 as 14:30:44

Por DANFEONIine danfeonline.com.br e NFePHP - nfephp.org
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IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

RIOQUIMICA SA

R. SAO PAULO, Nr. 30, SN - MARG. BR-153

VILA MACENO - 15060-035
RIO PRETO - SP Fone/Fax: 551740094288

DANFE

Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletrnica

SAIDA

0- ENTRADA
1-

N°. 000.150.410

Série 001
Folha 2/2

CHAVE

DE ACESSO

3519 0855 6435 5500 0305 5500 1000 1504 1010 0130 2327

Consulta de autenticidade no portal nacional daNF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO

VENDA DE PRODUCAQO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135190609996812 - 22/08/2019 11:07:11

{I NSCRIGAO ESTADUAL

647459877110

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ/ CPF

55.643.555/0003-05

DADOS DOSPRODUTOS/ SERVICOS

CODIGO PRODUTO|

DESCRIGAO DO PRODUTO/ SERVIGO

NCM/sH

o/csT

CFOP

UN

QUANT

VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

B.CALC
ICMS

VALOR
ICMS

VALOR
IPI

ALIQ.

oms| ALIQ IR

0510101811

0510101724

0510105008

0510105008

0530200127

RIOHEX 4%C/TENSOATIVO.100ML ALM.TWIST
OFF

1902059

2022-06-12

X

X
X
X

F:
Lote: 1902059 Quant: 5310.000 Fab: 14/06/2019 Val:
12/06/2022 pRedBC=9,34%

RIOHEX 2% ESCOVA 22ML
1902400

2022-07-03

X

X

X

X

F

Lote: 1902400 Quant: 3520.000 Fab: 04/07/2019 Val:
03/07/2022 pRedBC=9,34%

RIOHEX 2% 1000ML REFIL STANDARD
1902383

2022-07-02

X
X
X
X
F
Lote: 1902383 Quant: 366.000 Fab: 03/07/2019 Val:
02/07/2022 pRedBC=9,34%

RIOHEX 2% 1000ML REFIL STANDARD
1902612

2022-07-24

X
X
X
X
F:

Lote: 1902612 Quant: 36.000 Fab: 25/07/2019 Val:
24/07/2022 pRedBC=9,34%

GERMI RIO PLUS5L

1902365

2021-07-01

1903

8

DESINFETANTE CORROSIVO, LIQUIDO N.E. -
GRUPO DE EMBALAGEM 1

X
F:

Lote: 1902365 Quant: 8.000 Fab: 02/07/2019 Val:
01/07/2021

30049047

30051010

30049047

30049047

38089429

020

6101

UN

UN

UN

UN

UN

5.310,0000

3.520,0000

366,0000

36,0000

8,0000

1,8500

1,7000

30,0000

270,0000

9.823,50

5.984,00

10.980,00

2.160,00

8.905,99 623,42 7,00

5.425,09

379,75

7,00

777,607

7,00

151,20 108,00

7,00
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